
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 45

Número 199 · Martes, 18 de octubre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE ALCARDETE

LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO PARA 

LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 

CORRESPONDIENTE A LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE ALCARDETE

Aprobada la Convocatoria para la provisión en propiedad por el procedimiento de Concurso Oposición 
Libre, de una plaza de Administrativo/a de personal funcionario de carrera de este Ayuntamiento, junto 
con las bases que rigen la convocatoria, por Acuerdo de Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 12 de 
agosto de 2022, plaza incluida en la Oferta de Empleo Público de Villanueva de Alcardete correspondiente 
al ejercicio 2022, publicada en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 106 de 6 de junio de 
2022 y en el Diario Oficial de Castilla Mancha número 114 de fecha 15 de junio de 2022.

Publicada la Convocatoria y Bases íntegras en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo número 158 
de fecha 19 de agosto de 2022, extracto en el Diario Oficial de Castilla La Mancha número 165 de fecha 
29 de agosto de 2022, así como en el Boletín Oficial del Estado número 214 de fecha 6 de septiembre de 
2022, se abrió plazo de presentación de instancias para participación en el proceso selectivo, durante el 
plazo de 20 días hábiles, expirando el día 4 de octubre de 2022.

De conformidad con la Cláusula Quinta de las Bases que rigen la Convocatoria, expirado el plazo de 
presentación de solicitudes, procede dictar Resolución, aprobando la lista provisional de las personas 
admitidas y excluidas del proceso selectivo, dentro del plazo máximo de un mes contado desde la 
finalización del plazo de presentación de instancias.

En virtud de lo dispuesto en la Cláusula Quinta de las Bases que rigen la Convocatoria, y en uso de 
las facultades atribuidas a esta Alcaldía Presidencia, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, con esta fecha DISPONGO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de las personas admitidas y excluidas del proceso selectivo 
para la cobertura de una plaza de ADMINISTRATIVO/A, de Administración General, encuadrada en el 
subgrupo C1, correspondiente a la plantilla de personal funcionario de carrera de este Ayuntamiento, e 
incluida en la Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2022, con las siguientes personas 
admitidas y excluidas provisionalmente, así como la causa de exclusión:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI OCULTO SITUACIÓN CAUSA
1 AGENJO PEREA LAURA ***9086** ADMITIDA
2 AQUINO SALAMANCA ESTEFANÍA ***6376** EXCLUIDA 2
3 BARRIOS VELA ANDREA LETICIA ***5737** ADMITIDA
4 BASAS IZQUIERDO FELIZ GABRIEL ***3432** ADMITIDO
5 BOTIJA HERGUETA ROCÍO ***5031** ADMITIDA
6 CÁMARA AVENDAÑO Mª JESÚS ***5442** ADMITIDA
7 CEPEDA TORRIJOS Mª AZAHARA ***7672** ADMITIDA
8 CHAMORRO PEIRO DAVID ***6654** EXCLUIDO 1
9 CIFUENTES ALVAREZ PATRICIA ***8037** ADMITIDA
10 COLLADO CANO SILVIA ***9901** ADMITIDA
11 ESCRIBANO BURGOS Mª DOLORES ***3729** ADMITIDA
12 FALERO GONZÁLEZ CONSTANZA ***9762** ADMITIDA
13 GARCÍA GARRIDO MARTA ***2506** ADMITIDA
14 GARCÍA MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN ***9699** ADMITIDA
15 GARCÍA MATILLA IVÁN ***9197** ADMITIDO
16 GARCÍA WIZNER RAQUEL ***6261** ADMITIDA
17 GARRIDO LAGUIA FÁTIMA ***5889** ADMITIDA
18 GONZÁLEZ CASTILLEJOS YOLANDA ***43103** ADMITIDA
19 GONZÁLEZ GIGANTE Mª SORAYA ***4651** ADMITIDA
20 GRAPINOIU IRINA ***4216** ADMITIDA
21 JÁTIVA HERRERO MARIA JOSEFA ***0665** EXCLUIDA 1
22 LOZANO CASTILLO MARINA ***7553** ADMITIDA
23 MANZANEQU E MUÑOZ PATRICIA ***8548** ADMITIDA
24 MARCOS ALBERCA LIZCANO MANUEL LORENZO ***7938** EXCLUIDO 2

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

51
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 46

Número 199 · Martes, 18 de octubre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

25 MARTÍNEZ PEREA AZUCENA ***3853** ADMITIDA
26 MARTINEZ VILLANUEVA REAL VIRGINIA ***0154** ADMITIDA
27 MEDINA DEL REAL MONTSERRAT ***1018** ADMITIDA
28 MILLAN MENASALVAS ROCIO ***2595** ADMITIDA
29 MONTOYA GÓMEZ AINHOA ***5453** ADMITIDA
30 NAVARRO GARIJO ANTONIO JAVIER ***5855** EXCLUIDO 3
31 NOVILLO MARTA JOSE MANUEL ***9046** ADMITIDO
32 OLMEDO QUINTANAR JOSE MARIA ***6761** ADMITIDO
33 PALOMINO CAZALLA ANTONIA MARIA ***6909** ADMITIDA
34 PARRA CLEMENTE ALFONSO ***5426** ADMITIDO
35 PEREA SÁNCHEZ MAGACEDA ***8471** ADMITIDA
36 PEREÑA MERCHA ANA BELÉN ***6443** ADMITIDA
37 PICAZO NÚÑEZ ROCIO ***8381** ADMITIDA
38 PINEDO PERUCHO MANUELA ***0685** ADMITIDA
39 PRIVADO SÁNCHEZ CELIA ***3629** ADMITIDA
40 REGIDOR VERDUGO Mª LOURDES ***5484** ADMITIDA
41 ROQUE SERRANO CRISTINA ***5242** ADMITIDA
42 SALAZAR SÁNCHEZ- CLEMENTE ROSA Mª ***9906** ADMITIDA
43 SÁNCHEZ- CLEMENTE VINDEL BEATRIZ ***6607** ADMITIDA
44 SANZ SANDÍN Mª PILAR ***1737** ADMITIDA
45 SEPÚLVEDA ANGULO LAURA ***3701** ADMITIDA
46 STEBLEA MARCU LOREDANA ALINA ***4584** ADMITIDA
47 TAPIAL RODRÍGUEZ SUSANA ***4724** EXCLUIDA 2
48 TORRESANO TORRESANO ALICIA ***5140** ADMITIDA
49 UÑA LEÓN VICTOR ***0054** ADMITIDO
50 VIDAL GARCÍA ENRIQUE ***3788** ADMITIDO

 
(1) No aportar titulación académica exigida en la cláusula segunda de la Convocatoria.
(2) Anexo I de solicitud y Anexo II sin firma.
(3) No adjuntar Anexo I y Anexo II cumplimentado y firmado.
SEGUNDO.- Conforme a lo dispuesto en la Cláusula Quinta de las Bases de la Convocatoria, se concede 

un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución 
en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para subsanaciones o reclamaciones.

TERCERO.- Finalizado el plazo concedido para subsanar o reclamar, se procederá a resolver la 
mismas, en su caso, procediendo a dictar Resolución de la Alcaldía con las personas admitidas y excluidas 
definitivamente, así como la composición del Tribunal Calificador, fecha y lugar de la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición, que será publicada igualmente en el “Boletín Oficial” de la 
Provincia de Toledo.

Villanueva de Alcardete 11 de octubre de 2022.-La Alcaldesa-Presidenta, María Dolores Verdúguez 
Flores.

Nº. I.-5160

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

51
60

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-18T08:04:11+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




